

BON DE RÉSERVATION

FESTIVAL DE FIGEAC

À renvoyer au Théâtre de l'Usine, 18 avenue du Docteur Roux - 46400 Saint-Céré

Nom Prénom

Adresse

Code

postal Ville

Tél : Email

Nombre de formules découverte Nombre de formules passion

Total à régler

* Pour bénéficier du tarif réduit, veuillez joindre une photocopie des justificatifs.

Modes de règlement

- Chèque vacances
 - Chèque établi à l'ordre de ScénOgraph

- Chèque culture
 - Par carte bancaire en indiquant le numéro de la carte, la date d'expiration et les trois derniers chiffres au dos de la carte

Informations / Réservations

■ Par téléphone : 05 65 38 28 08

■ Par courrier : Théâtre de l'Usine - 18 avenue du Dr Roux - 16100 Saint-Céré
Adresssez vos choix de spectacles et dates sur papier libre ou en téléchargeant le bon de réservation sur les sites internet (accompagné du règlement par chèque et d'une enveloppe timbrée)

■ Modes de paiement : chèque à l'ordre de Scénograph, chèques vacances, chèques culture, carte bancaire par téléphone.

■ Billetterie en ligne sur les sites : www.festivaltheatre-figeac.com / www.festival-saint-cere.com

Prenez le bus pour aller au spectacle :

De Saint-Céré à Figeac : Andromaque le 25/07 (Rendez-vous place de la République)
De Figeac à Saint-Céré : les Contes d'Hoffmann le 30/08 (Rendez-vous au parking du Prado)

SE Payer moins
réservation
obligatoire
billetterie

Un abonné du Festival de Saint-Céré bénéficie du tarif réduit sur les spectacles du Festival de Figeac.
Un abonné Passion du Festival de Figeac bénéficie du tarif réduit sur les spectacles du Festival de Saint-Céré.

Vivez vos soirées de manière privilégiée. Bénéficiez d'avantages uniques, devenez spectateurs mécènes. Renseignements sur les sites internet.

Figeac		Série	Tarif plein	Tarif réduit / découverte	Tarif passion	Tarif jeune
Tarif A	Hiroshima mon amour	1	36 €	30 €	25 €	10 €
		2	23 €	19 €	15 €	
		3	16 €	13 €	11 €	
Tarif B	La Vie est un songe. Une Actrice Névrotik-Hôtel Le Devin du village Andromaque Emma la clown	1	23 €	19 €	15 €	10 €
		2	16 €	13 €	11 €	
Tarif C	Eugène Grandet R (Remplacer) Guinguette Front Populaire Assemblée / Marion Delorme Au Cabaret des Poilus	unique	19 €	16 €	13 €	6 €
Tarif D	Brèves / Victor Hugo Chansons d'écrivains Au milieu du désordre La Bobine de Ruhmkorff De l'autre côté de midi L'Aiglon Histoire d'un rêve Goujon Follichon	unique	12 €	10 €	8 €	6 €
Cabaret-Baléna / Hors chant / Conférence C. Habib		Entrée libre				

Formule découverte : de 4 à 7 spectacles par personne

Formule passion : à partir de 8 spectacles par personne

Tarif réduit : demandeur d'emploi, groupe à partir de 10 personnes

Tarif jeune : moins de 18 ans, étudiant de moins de 25 ans.

■ Du 4 avril au 13 juillet à l'Astrolabe - services culturels du Grand Figeac,
2 bd Pasteur 46100 Figeac / Tél : 05 65 34 24 78.

Du mardi au jeudi de 10h30 à 12h30 et de 14h à 18h30, le vendredi de 10h30 à 18h30

■ Du 4 avril au 13 juillet à l'Office de tourisme de Figeac / Tél : 05 65 34 06 25

Du lundi au samedi de 9h à 12h30 et de 14h à 18h. En juillet, tous les jours de 9h à 19h.

■ À partir du 16 juillet à la boutique du festival, place Champollion. Du lundi au samedi de 10h à 13h
à 12h30 et de 14h à 18h et dimanche 22 et 29 juillet de 10h à 13h

Téléphone direct : 05 82 90 00 14